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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88725201R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit PERMETI MEAT CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Mejden, Permet, 
ndertese dy kateshe me nr pasurie 23/11, zona kadastrale 
1589, kati i pare dhe kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Therrtore mishi te te gjitha llojeve. Tregtim mishi te te gjitha 

llojeve. Prodhimi dhe tregetimi i nenprodukteve te mishit.
Brajan Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 25/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqTraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrajanMersini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndronaqCullufe

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERMETI MEAT CO
E-Mail: cristiantraja2016@gmail.com  
Telefon: 0682447647  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-638602-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667772-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.02.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Josif Vila dhe emerimi i Agron Mersini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Mersini")                      Nga data 
"22/01/2018             Ne daten "22/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Josif Vila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156904-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontratës së dhurimit kuotave, Nr.673 Rep., dhe 
Nr. 322 Kol., date: 04.04.2019, me object : Dhurimi 25% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku z.Josif Vila ne favor te z. Kristaq Traja, me ane të së ciles ortaket e shoqerise bëhen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEFD298-F385-457E-86F2-FE57B0E9BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AD68C-5A02-4431-9EB7-324522F4C64C
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z.Josif Vila me 5 % te kapitalit dhe z. Kristaq Traja me 55% te kapitalit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cristiantraja2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Traja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Traja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Vila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Vila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-181550-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 25.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim administratori dhe tjetërsim kapitali. Depozitimi kontratës së dhurimit, Nr.852 
Rep., Nr. 390 Kol., dt. 30.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Mersini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Josif Vila")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brajan Mersini")                      Nga data 
"25/04/2019             Ne daten "25/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Agron Mersini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236207-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 5% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1306rep., nr. 600kol., datë 18.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
18.06.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 5% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Agron 
Mersini në favor të  Brajan Mersini. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC2BE3-E701-467E-A467-14D82EE48BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC2BE3-E701-467E-A467-14D82EE48BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B413052E-376A-4277-9ADC-460B75E02CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D812F255-E90E-4432-9695-347DC98414AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F6CDF-DF66-4A42-B07D-9D64C60837F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F6CDF-DF66-4A42-B07D-9D64C60837F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACFBD67-382F-4F25-88CF-F863277830D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brajan Mersini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Mersini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9765D66-D6B6-4AEC-9AC2-025BDAB3CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293A86F-4543-4D3D-A35D-76E5AC480C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30646C2-0302-4C0F-BDB1-EAE58150AAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30646C2-0302-4C0F-BDB1-EAE58150AAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365D880-8CE2-4E4E-828D-FA5D3C608840

